•

•

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O limo. SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DE
ACARAPE/CE, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina o art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaração de lnexigibilidade de Licitação N°
3103.03/2025, em favor da empresa: OBEDES SALES DE ALMEIDA, CPF:
056.110.593-68, objetivando a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO E
FUNCIONAMENTO DO DEPÓSITO DE MATERIAIS TRANSITÓRIOS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO
MUNICÍPIO DE ACARAPE/CE, com valor de R$ 2.651,25 (dois mil, seiscentos e
cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos) mensais, totalizando a quantia de
R$ 31.815,00 (trinta e um mil, oitocentos e quinze reais), estimado pela Comissão
de Avaliação Imobiliária de Acarape/CE, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

ACARAPE/CE, 31 DE MA O DE 2025.

JO Á LO NOGUEIRA
ECRETÁRIO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

RUA JOSÉ GUILHERME COSTA, 100 CENTRO - ACARAPE-CE
CEP: 62785-0001 CNPJ: 23.555.170/0001-38